Sunt omnes Ecclesiæ XLIII.
Stationes XXCVII.
Diebus XXCIII.
Posteaquam stationum seriem ordine Ecclesiæ
enumerato recitauimus, nūc ad faciliorem lectoris in-
telligentiam, maioremq; commoditatē, easdem, ser-
uata dierum ordine, repetemus.
Dominica igitur prima Aduentus Do-
ministatio ad S. Mariam Maiorem.
Dominica secunda statio ad S. Crucem
in Hierusalem, olim ad S. Petrum. Ex
indice Homiliarum D. Gregorij.
Dominica III. statio ad S. Petrum, olim
ad SS. Marcellinum, & Petrum. Ex in-
dice Homiliarum D. Gregorij.
Feria III. statio ad Præsepe, aliæ ad S.
Mariam Maiorem.
Feria VI. statio ad SS. Apostolos.
Sabbato in XII. lectionibus statio ad S.
Petrum, olim ad S. Ioannem Baptistā.
Ex indice Homiliarum D. Gregorij.
In omnibus ieunijs quatuor Temporo-
rum, similiter eadem sunt stationes.
Dominica III. Aduentus Domini sta-
tio olim ad S. Petrum, posteâ diu va-
cauit, nunc est ad SS. Apostolos.
In Vigilia Natiuitatis Domini statio
ad S. Mariam Maiorem.
In I. Missa eiusdem noctis statio ad Pre-
sepe vetustissima.
Manè statio ad S. Anastasiam.
In Missa maiori antiquitus statio ad S.
Petru, nunc ad S. Mariam Maiorem.
In die S. Stephani statio in ecclesia eius,
quæ est in Cœlio monte.
In die S. Ioannis Euangelistæ statio La-
terani olim, nūc ad S. Mariæ Maiorē.
In die SS. Innocentium statio ad S. Pau-
lum, ubi sunt reliquæ eorum.
In octaua Natiuitatis Domini, antiqui-
tus vacabat, posteâ à Callisto II. Papa fa-
cta est statio ad S. Mariam Transtibe-
rim, vt ex eius bulla liquet.
In Epiphania Domini statio ad S. Petru
In Purificatione B. Mariæ statio ad S.
Mariam Maiorem.
In Septuagesima statio ad S. Laurentiū
extra muros vetustissima.
In Sexagesima statio ad S. Paulū, olim
ad S. Petrum.
In Quinquagesima statio ad S. Petrum.
Feria III. Cinerum statio ad S. Sabinā.
Feria V. statio ad S. Georgium.
Feria VI. statio ad SS. Ioannē, & Paulū.
Sabbato statio olim ad S. Laurentium
in regione III. posteâ diu vacavit,
hodie

V R B I S R O M AE.

Dominica Palmariū statio Laterani in
Basilica S. Saluatoris.
Feria II. duplex statio, antiquitus ad SS.
Neræum, & Achilleū, quæ abrogata
est, & hodie ad S. Praxedem, quæ durat.
Feria III. statio ad S. Priscam.
Feria III. statio ad S. Mariam Maiorē.
Feria V. statio Laterani.
In Parasceue stat. ad S. Crucē in Hierus.
Sabbato Sancto statio Laterani.
In Pascha manè statio ad S. Mariam Ma-
iore, in Vesperis verò ad S. Ioannem
in Laterano.
Feria II. statio ad S. Petru manè, in Ve-
speris Laterani similiter.
Feria III. statio ad S. Paulum, in Vespe-
speris Laterani.
Feria III. statio ad S. Laurentium ex-
tra muros.
Feria V. ad SS. Apostol. olim Laterani.
Feria VI. statio ad S. Mariam ad Marty-
res, aliæ Rotundam.
Sabbato in Albis statio Laterani.
Dominica in Albis statio olim Latera-
ni, nunc ad S. Pancratium.
In Letanijs maioribus collectio ad S.
Marcum, statio ad S. Petrum.
Feria II. Letaniarum collectio ad S. Ma-
riam Maiorem, statio Laterani.
Feria III. collectio ad S. Sabinam, statio
ad S. Paulum.
Feria III. collectio ad S. Eusebium, sta-
tio ad S. Laurentium extra muros.
ALIAS
Feria III. collectio ad S. Crucē in Hie-
rusalē, statio ad S. Laurēt, foris muros.
NUNC
Feria II. collectio ad S. Hadrianum, sta-
tio ad S. Mariam Maiorem.
Feria III. collectio ad S. Mariam Mai-
orem, statio Laterani.
Feria III. collectio ad S. Laurentium
in Damaso, statio ad S. Petrum.
In Ascensione Do. statio ad S. Petrum.
Sabbato Pentecostes statio Laterani.
Dominica Pentecostes statio ad S. Petru
Feria II. statio ad S. Petrum ad Vincula.
Feria III. statio ad S. Anaftasium, aliæ
S. Anastasiam.
Feria III. ad S. Mariam Maiorem.
Feria V. statio ad S. Paulum.
Feria VI. statio ad SS. Apostolos.
Sabbato in XII. lectionibus statio ad S.
Petrum, olim ad S. Laurentium.
In solennitatibus S. Crucis statio Late-
rani in Basilica S. Saluatoris.

VARIETAS IN STATIONIBVS.

Dominica II. Aduētus olim statio erat ad S. Petru, nūc ad S. Crucē in Hierusal. Dominica II. Aduentus Domini olim statio erat ad S. Ioannem Baptistam, nūc ad S. Petrum in Vaticano. Do. III. Aduētus Domini olim statio erat ad S. Petru, nūc est ad SS. Apost. Die Natalis Domini ad Missam maiorem olim statio erat ad S. Petrum, nūc est ad S. Mariam Maiorem. In die S. Ioan. Euāgelist. olim statio erat Laterani, nūc est ad S. Mariā Maiorē. In octaua Natalis Dom. olim vacabat, hodie est ad S. Mariam Transtiberim. Dom. in Sexagesima olim erat statio ad S. Petrum, nūc est ad S. Paulum. Sabbato post Cineres olim statio erat ad S. Laurētum in regione III. hodie est ad S. Triphonem. Feria V. post primam Dominicā in Quadragesima olim vacabat, hodie est ad S. Laurentium in Pane & perna. Dom. II. Quadragesimæ olim vacabat, hodie est ad S. Mariam in Dominicā. Sabbato post III. Dominicā Quadragesimæ olim vacabat, hodie est ad S. Susannam & S. Mariam Angelorum. Feria V. post III. Dominicā Quadragesimæ olim duplex erat statio: ad S. Siluestrū in Campo Martio, quæ nūc est ad S. Martinum in Mōribus, quā abrogatā renouauit Paulus III. Sabbato post quartam Dominicā Quadragesimæ olim duplex erat statio. Ad S. Laurentiū foris muros, quæ nūc exoleuit, & ad S. Nicolaum in carcere, quæ nūc in vīsu est. Sabbato de Passiōe, duplex olim statio erat. Ad S. Petru, quæ exoleuit, & ad S. Ioannem ante Portam Latinam, quæ nūc perdurat. Feria II. maioris hebdomadæ duplex olim statio erat: Ad SS. Nerei, & Achilleū, quæ exoleuit, & Ad S. Praxēdem, quæ nūc in vīsu est. Die S. Paschæ duplex olim erat statio: Manē ad S. Mariā Maiorem vetust. quæ nūc frequētatur, & ad Vesp. Laterani. Feria II. Paschæ duplex olim statio erat: Manē ad S. Petru vetust. quæ perdurat, & Vespere in Basilica S. Saluatoris. Fer. V. post Paschæ duplex olim erat statio: in Basilica Constantiana, quæ exoleuit, nūc est ad SS. Apostolos. Dom. in Albis olim erat statio in Basi-

lica Constantiana, quæ etiam desit, & nūc ad S. Pancratium. In Letanijs maioribus in die S. Marci olim collectio erat Laterani, nūc ad S. Marcum, statio verò ad S. Petrum. In Letanijs maioribus, quas triduanas vocant, ante Ascensionem Domini vetustissimis temporibus sub Leone III. Anno Domini DCCC. Feria II. collectio erat ad S. Mariam Maiorem, statio verò ad Lateranum. Feria III. collectio erat ad S. Sabinam, statio verò ad S. Paulum. Feria IIII. collectio erat ad S. Crucem in Hierusalem, statio verò ad S. Laurentium foris muros. Posterioribus vero temporibus feria IIII. collectio ad S. Eusebium, statio autem ad S. Laurentium extra muros. Nostris porrò temporibus feria II. collectio ad S. Hadrianum, statio verò ad S. Mariam Maiorem. Feria III. collectio ad S. Mariam Nouā, statio autem Laterani. Feria IIII. collectio ad S. Laurentium in Damaso, statio verò ad S. Petrum. Sabbato quatuor Temporum Pentecostes olim statio erat ad S. Laurent. quæ exoleuit, & nūc est ad S. Petru Apost. Fer. VI. quatuor temporum Septemb. olim statio erat ad S. Clementē, quæ exoleuit, & nūc est ad SS. Apostolos.